

# Reviderad verksamhetsplan och budget 2023-2025 för Norra sjukvårdsregionförbundet

Dnr 00500-2023

## Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att godkänna reviderad verksamhetsplan inklusive budget för 2023-2025 för Norra sjukvårdsregionförbundet.

## Sammanfattning

Förbundsdirektionen för Norra sjukvårdsregionförbundet har den 15 mars 2023 beslutat om reviderad verksamhetsplan inklusive budget för 2023-2025. Revideringen har skett med anledning av inkomna statsbidrag samt beslut om samfinansiering av sjukvårdsregionalt biobankscentrum. Handlingarna har överlämnats till regionerna för godkännande.

## Beslutsunderlag

Reviderad verksamhetsplan och budgetramar för åren 2023-2025 för Norra sjukvårdsregionförbundet

## Ärendet

### Bakgrund

Norra sjukvårdsregionförbundet (NRF) utgör samverkansorgan för de fyra regionerna i norra sjukvårdsregionen; Region Jämtland Härjedalen, Region Västernorrland, Region Västerbotten och Region Norrbotten. Förbundet har till uppgift att tillvarata och utveckla regionernas gemensamma intressen inom hälso- och sjukvård, utbildning och forskning. I förbundets uppdrag ingår bland annat att utforma avtal om riks- och regionsjukvård, ta fram behovsunderlag och avtal för utbildnings- och praktikplatser, bistå i arbetet med att utveckla kunskapsstyrningen, utöva verksamhetsansvar för Regionalt Cancercentrum (RCC Norr), bidra till ökad samverkan på folkhälsoområdet samt utveckling av god och nära vård. Verksamheten finansieras genom bidrag från de fyra regionerna i relation till befolkningsmängd samt via statsbidrag.

Förbundsdirektionen för NRF har vid sitt sammanträde den 15 mars 2023 fastställt en reviderad verksamhetsplan inklusive budget för 2023-2025. Revideringen har skett med anledning av att en överenskommelse om sammanhållen säker och jämlik vård 2023 har tecknats mellan staten och Sveriges regioner och kommuner januari 2023. Överenskommelsen innebär att sam-

verkansregionerna tilldelas medel för arbetet med att utveckla och ta fram personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp. Norra Sjukvårdsregionförbundet kommer således att tilldelas 10 000 tkr. Utöver detta beslutade Förbundsdirektionen den 13 december 2022 om samfinansiering av sjukvårdsregionalt biobankscentrum, vilket innebär att reviderad budget 2023-2025 innefattar medlemsfinansiering samt kostnad för uppdraget.

**Protokollsutdrag skickas till:**

Hälso- och sjukvårdsdirektör

Ekonomidirektör